P.1

2025 年 4 月 10 日

株式会社アコーディア･ゴルフ

報道関係者各位

スポットクーラーや更衣室を新設

アコーディア・ガーデン柏（千葉）がリニューアルオープン
～夏場の練習がさらに快適に～

株式会社アコーディア・ゴルフ（本社：東京都品川区、代表取締役社長：三好 康之）は、ゴルフ練習場「ア

コーディア・ガーデン柏」（千葉県柏市）において、このたび改装工事が完了し、リニューアルオープンいたし

ましたのでお知らせいたします。

千葉県柏市に位置する「アコーディア・ガーデン柏」は、千葉県内で有数の規模を誇る 250 ヤードの天然

芝のゴルフ練習場です。1 階打席とフィールドがほぼフラットで、実践感覚に近い練習がお楽しみいただけま

す。国道 16 号線沿いでアクセスが良く、137 台の駐車場を完備しているため、お車でのご来場も安心です。

今回のリニューアルでは、クラブハウスを全面改装し、緑を基調とした開放的な館内が、癒しの空間 “オア

シス” となり、お客さまが心身ともにリフレッシュできるひとときをお過ごしいただけるようになりました。着替え

が必要なお客さま向けに更衣室を新設し、特に女性更衣室には日焼け止めやヘアケア用品などのアメニティ

を設置しました。

また、打球エリアでは、1 階打席にスポットクーラーを設置することで、汗をかきやすい夏場でもより快適に

練習いただけるようになりました。

 当社は今後も幅広いゴルファーにとって身近で気軽に通えるゴルフ練習施設とサービスを提供してまいりま

す。

明るく機能的になったフロント

P.2

■本件に関する報道関係の方のお問い合わせ先■

株式会社アコーディア・ゴルフ 広報部

電話番号：03-6688-1507（受付時間 平日 9:00～17:00 ※土日祝除く）

Email: pr@accordiagolf.com

＜主な改装場所＞

クラブハウス外壁、フロント、ラウンジ、プロショップ、更衣室

＜リニューアル後の施設写真＞

練習場の概要

＜アコーディア・ガーデン柏＞ https://www.accordiagolf.com/practice/kashiwa/

アコーディア・ゴルフ
株式会社アコーディア・ゴルフは 2003 年のブランド創設以来、年齢や性別に関係なく誰もがカジュアルに楽しめるスポー

ツ・レジャーとしてのゴルフ環境の提供を目指し、ゴルフ場およびゴルフ練習場を運営してまいりました。2025 年に「総合レ

ジャー企業」を目指す平和グループの一員となり、同グループの PGM（パシフィックゴルフマネージメント(株)）保有の 148 の

ゴルフ場を合わせ、世界最大のゴルフ場保有会社となりました。当社は現在、1 都 1 道 2 府 32 県に 172 のゴルフ場と 26

の練習場を運営しています。2017 年、2019 年には成田ゴルフ倶楽部にて米国 PGATOUR チャンピオンズが開催され、

2019 年から 2024 年（うち 2020 年を除く）にはアコーディア・ゴルフ 習志野カントリークラブにて米国 PGATOUR トーナメン

トが開催されました。今後も皆さまに選ばれるゴルフ運営会社を目指してまいります。

公式予約サイト  https://www.accordiagolf.com  コーポレートサイト  https://www.accordiagolf.com/corp/

所 在 地 千葉県柏市藤ケ谷 325

打席数 8 7 打 席  ヤ ー デ ー ジ  2 5 0 Y

ア ク セ ス 【車】常磐自動車道、柏インターチェンジより国道 16 号線千葉方面に向かい約 20 分

【電車】東武アーバンパークライン(野田線) 高柳駅より車で約 15 分

ゆったりくつろげるラウンジ スポットクーラーのある打席

（1 階 4 番～34 番）

新設された更衣室